
UCHWAŁA NR XX/142/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie  przyznania Nagrody Rady Gminy Istebna w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 z póź. zm.), w związku z  art. 7a ust.1 Ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.87)  oraz Uchwałą Nr V/16/2011 Rady Gminy 
Istebna z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie ustanowienia nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych zasad przyznawania tej 
nagrody. 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Pani Marii Motyka nagrodę Rady Gminy Istebna za całokształt działalności w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 
1000,00 zł. (słownie: jeden tysiąc złotych). 

§ 2. Przyznaje się Pani Barbarze Juroszek nagrodę Rady Gminy Istebna za całokształt działalności 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 1000,00 zł. (słownie: jeden tysiąc złotych). 

§ 3. Przyznaje się Panu Aleksandrowi Knopek nagrodę Rady Gminy Istebna za całokształt działalności 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 1000,00 zł. (słownie: jeden tysiąc złotych). 

§ 4. Przyznaje się Panu Michałowi Ligockiemu nagrodę Rady Gminy Istebna za całokształt działalności 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, ustalając wysokość nagrody 
pieniężnej w kwocie 1000,00 zł. (słownie: jeden tysiąc złotych). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C547F91-B441-4AFB-9733-35FF29F75CAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/142/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


